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AMENDMENT 001 :  

1) ANSWERING QUESTIONS FROM SUPPLIERS  (1 to 2) 
 
 

QUESTION 1: 

The specified height for the frosted glass element is 24’’H. Since the accepted seating heights are between 50’’ and 
54’’, would 22’’ high glass be accepted? This gives a total height of 51’’H. 

 

ANSWER 1: 

Yes 

QUESTION 2: 

In the NON-AMA section, it is specified for cat. 1b benching that the power supply must be accessible on top of the 
surface via flip-top cover. For cat.1b benching under AMA, do they also have to have flip-top covers? 

 

ANSWER 2: 

Yes, as these items cat. 1b under AMA. 

 

 

 
** ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME** 

 


